СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25.11.2020                                                                                                        № 35/7

О внесении изменения в решение Совета
народных депутатов Собинского района

от 25.03.2020 №31/4
«Об утверждении перечня имущества,

передаваемого  безвозмездно в муниципальную
собственность МО г.Собинка»

Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 30.01.2014 № 10/1, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района,  Совет народных депутатов   р е ш и л:
          1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Собинского района  от 25.03.2020 №31/4 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого  безвозмездно в муниципальную собственность МО г.Собинка»:

приложение к решению Совета народных депутатов Собинского района от 25.03.2020 № 31/4 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого  безвозмездно в муниципальную собственность МО г.Собинка» изложить в следующей редакции :

«ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА СОБИНСКОГО РАЙОНА,

 ПЕРЕДАВАЕМОГО БЕЗВОЗМЕЗДНО В  МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

МО г. СОБИНКИ»
	№

п/п
	Полное наименование

предприятия учреждения

в ведении,  которого находится имущество,

адрес
	Наименование

имущества,

количество
	Балансовая

стоимость,

руб.

	1
	МБОУ Собинского района СОШ №1 г.Собинки

г.Собинка, ул.Гагарина,д.22
	Станок токарно-винторезный
	19 927,92

	2
	МБОУ Собинского района СОШ №1 г.Собинки

г.Собинка, ул.Гагарина,д.22
	Станок сверлильный
	9 940,00

	3
	МБОУ Собинского района СОШ №1 г.Собинки

г.Собинка, ул.Гагарина,д.22
	Станок круглопильный
	18 768,21

	Итого
	48636,13

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава района                                                                                      И.Б.Тишкина